
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H30.11.14 国民宿舎千畳苑電話設備調達業務 産業経済部　観光交流課 和幸電通株式会社 1,450,000円 指名競争入札 5

H30.11.14
水防隊連絡通信機器（デジタル簡易無線
機）賃貸借

総務部　安全安心推進課 株式会社タイヨー通信 1,050,000円 指名競争入札 5

H30.11.20 除雪グレーダタイヤチェーン購入 金城支所　産業建設課 株式会社石原製作所 768,000円 指名競争入札 5

H30.11.27
軽バン（貨物タイプ）のリース（教育委員会
新車4台）

総務部　行財政改革推進課 株式会社石原製作所 12,000円 指名競争入札 8

H30.11.27
軽バン（貨物タイプ）のリース（農林振興課
新車1台）

総務部　行財政改革推進課 株式会社石原製作所 13,000円 指名競争入札 8

H30.11.27
普通乗合車のリース（行財政改革推進課
新車1台）

総務部　行財政改革推進課 株式会社ブルーコーンズ 41,700円 指名競争入札 8

H30.11.27 山賀地区支障木伐採業務 弥栄支所　産業建設課 合同会社金本商事 970,000円 指名競争入札 6

H30.11.27 市道森谷線沿線外支障木等除去委託 旭支所　産業建設課 石央森林組合 3,280,000円 指名競争入札 6

平成30年11月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


